
【留意点】 講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者を対象に作成された専門的内容です。
医師、薬剤師、看護師などの医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）のご参加はご遠慮ください。
また、ご参加いただいた先生方へ弊社MRが訪問させていただくことがあります。また、講演会の録画録音はご遠慮ください。
【個人情報】当日記載いただきました個人情報は、視聴いただいた先生の確認と今後の連絡のために使用します。
また事前の承諾なく、弊社と業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

<問い合わせ・管理者>大塚製薬株式会社 徳島支店医薬一課 細川裕加 TEL:090-2568-4409

製品

座 長

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の要綱にて鳴門市医師会学術講演会を開催させていただきます。
ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

2026年3月13（金）19：00～20：15

形式：ハイブリッド
（Microsoft Teams/鳴門市医師会館）
〒772-0003
鳴門市撫養町南浜字東浜435

申込方法：
裏面をご参照ください

共催：鳴門市医師会 大塚製薬株式会社

勝良 洋 先生 勝良医院 院長

特別講演

佐田 政隆 先生
徳島大学大学院 医歯薬学研究部循環器内科学分野 教授

鳴門市医師会学術講演会

基調講演

根岸 佑典 先生 徳島県鳴門病院 循環器内科

『当科での脂質管理の現状について』

19:00-19:15

※本会は日本医師会生涯教育単位 1単位（CC：75 脂質異常症）を申請しております

19:15-20:15

※本会は日本医師会生涯教育単位 1単位（CC：75 脂質異常症）を申請しております

【留意点】 講演会の内容は、医師、および薬剤師等の医薬関係者を対象に作成された専門的内容です。
医師、薬剤師、看護師などの医療従事者以外（弊社以外の製薬企業社員や患者さんなど）のご参加はご遠慮ください。
また、ご参加いただいた先生方へ弊社MRが訪問させていただくことがあります。また、講演会の録画録音はご遠慮ください。
【個人情報】当日記載いただきました個人情報は、視聴いただいた先生の確認と今後の連絡のために使用します。
また事前の承諾なく、弊社と業務委託先以外の第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理いたします。

<問い合わせ・管理者>大塚製薬株式会社 徳島支店医薬一課 細川裕加 TEL:090-2568-4409

共催：鳴門市医師会 大塚製薬株式会社



ご記入頂きました個人情報は、講演会の開催準備のために使用致します。個人情報は、主催関係者および業務委託を除く第三者に
開示・提供することは御座いません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全且つ適切に管理致します。

●御施設名：    

●御芳名：

●ご参加方法（いずれかに をお願いいたします）

□現地参加：タクシーチケット □必要 □不要

□WEB：メールアドレス

①Faxの場合

大変恐縮ではございますが事前の参加登録をお願いしております。
FAXで参加申込書のご返送の場合は下記にご施設名、ご氏名、メールアドレスをご記載頂き、

2026年3月11日(水）までにご返信を頂きます様、何卒宜しくお願い致します。
オンライン参加のURLは当日までにご記載頂きましたメールアドレスに送付させて頂きます。

②二次元コードの場合

スマートフォンを用いて左記二次元バーコードより事前参加登録が可能です。
該当項目に記載し、「送信」を押して頂くと登録完了です。

宛先：大塚製薬㈱徳島支店 細川 宛 FAX：088-666-4805

鳴門市医師会学術講演会
参加申込書   2026年3月13日（金）開催

WEB配信：Microsoft Teams を使用します
・当日の通信に関するお問い合わせ先
大塚製薬㈱徳島支店医薬一課 医薬課担当 細川裕加（Tel: 090-2568-4409）

・別途、当日までに参加方法・参加用URLを弊社MRよりご案内させて頂きます。
・送信させて頂く参加用URLは他の方へ転送は不可となっております。
追加の参加要望がある場合は、弊社MRから直接URLを案内・送付しますので、お知らせください。
・ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
・講演会の録画/録音はご遠慮願います。

https://forms.office.com/r/15gRm2aQ2S

※講演会の内容は、医師・薬剤師・看護師をはじめとする医薬関係者を対象に作成された内容です。
医療従事者以外（製薬企業社員や患者さんなど）のご視聴はご遠慮ください。


	スライド 1
	スライド 2

